Diogo
Prefeito

bina
de Bent

i Siqueira,
Gonçalves.

Viriss

Câmara Municipal de
Ben.o Gonça;ves
nECEB;DO

AS  .,J5: z  Horas

Ass.•

6Z
:£

0
 IZ

OZ
  u

nr
 £

Z
-  o

mi
eis

ffi
al

ol
ua

w
ni

ed
aa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n2  084/2021-GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 16 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 099/2021/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 80/2021, comunicamos a Vossa Excelência
que, de acordo com a Secretaria de Esportes e Desenvolvimento Social, está sendo
realizado um levantamento das quadras de esportes que necessitam de melhorias,
para posterior elaboração de projeto, a fim de executar a revitalização das mesmas.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações complementares, renovamos nosso apreço.

tenciosamente,

Secret. o Mu 	de Esportes e
Desenvolvimento Social.

	Page 1